
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Secretaria de Administração 
Setor de licitações e contratos 

 

AV. BERNADETE SANTOS LEITE, 382, CENTRO – CEP: 79.720-000 – JATEÍ – MS. 
Licitajatei2017@gmail.com 

 Página 1 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 051/2018 
 

RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO 

 

CARTA CONVITE Nº. 015/2018. 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, através da Comissão Permanente de 
Licitação, torna público o resultado da licitação modalidade Carta convite nº. 
015/2018, Processo Administrativo nº. 051/2018, que teve por objeto contratação 
de empresa especializada para realização de Rodeio em Touros que irá 
acontecer nos dias 29, 30 de junho e 01 de julho de 2018, na 41ª Festa da 
Fogueira em comemoração ao Padroeiro São Pedro do Município de Jateí-MS, 
para atender as demandas da PREFEITURA MUNICIPAL, do tipo MENOR 
PREÇO GLOBAL, conforme Edital, ficando ADJUDICADO em favor da empresa: 
VENANCIO E MANFRÉ LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 
14.934.016/0001-90, com sede na Rua Alameda das Garças, 300, Bairro: classe 
A, CEP: 79.950-000, na cidade de Naviraí-MS. 
Valor total: R$ 69.930,00 (Sessenta e nove mil e novecentos e trinta reais). 
 

Jateí/MS, 15 de Junho de 2018. 

 

Erlaine Teixeira dos Santos 

Presidente CPL 

 


